dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

54

55

55/1

55/2

56

57

57/1

57/2

58

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

000 "KoMmnaHwus
BEAKOH-Apcrlop"

000 "KoMmnaHwusa
BEAKOH-Apclop"

000 "KoMmnaHwusa
BEAKOH-Apcrlop"

000 "KoMmnaHwus
BEAKOH-Apcrlop"

000 "KoMnaHwus
BEAKOH-Apclop"

000 "KoMmnaHwusa
BEAKOH-Apclop"

000 "KomnaHusa
BEAKOH-Apcrlop"

000 "KomnaHwusa
BEAKOH-Apcrlop"

000 "KoMnaHwus
BEAKOH-Apclop"

CBepeHusn

Xap4yeHKko AnekcaHgp EBreHbeBuny

000289

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

04.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

16.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

23.07.2018

OObBLEeKT oL eHKHm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

Hensmxunmoe nmyLlecTso

Hensu»xnumoe MMyLLeCcTBO

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTtso

HenBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensnmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLLEeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
JINKBNAaUMNOHHaA
CTOMUMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA U
NIMKBNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb



59/1

60

60/2

61

61/1

61/2

62

62/1

62/2

62/3

62/4

63

63/1

65

65/1

000 "KoMnaHwus
BEAKOH-Apclop"

000 "KoMmnaHwusa
BEAKOH-Apcrlop"

000 "KoMnaHwus
BEAKOH-Apclop"

000 "KoMnaHwus
BEAKOH-Apclop"

000 "KoMmnaHwusa
BEAKOH-Apclop"

000 "KoMmnaHwusa
BEAKOH-Apcrlop"

000 "KoMmnaHwusa
BEAKOH-Apcrlop"

000 "KomnaHusa
BEAKOH-Apcrlop"

000 "KoMmnaHwus
BEAKOH-Apcrlop"

000 "KoMnaHwus
BEAKOH-Apclop"

000 "KoMnaHwus
BEAKOH-Apclop"

000 "KoMmnaHwusa
BEAKOH-Apclop"

000 "KoMmnaHwusa
BEAKOH-Apcrlop"

000 "KoMmnaHwus
BEAKOH-Apclop"

000 "KoMmnaHwus
BEAKOH-Apclop"

24.07.2018

25.07.2018

25.07.2018

27.07.2018

27.07.2018

27.07.2018

30.07.2018

30.07.2018

30.07.2018

30.07.2018

30.07.2018

31.07.2018

31.07.2018

02.08.2018

02.08.2018

HeaBum»Xumoe NMyLLeCTBO

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxumoe n ABM>XXnMoe
nmMmyuecTBso

HeaBum»Xumoe NMyLLeCcTBo

HenBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe MMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensnmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTtso

OBr>xumoe nmMmyulecTBso

HenBum»xumoe NMyLLeCTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensnmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»Xumoe NMyLecTeo

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas ”
NIMKBUAALNOHHASA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHaS ”
NINKBUOALNOHHAA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



65/2

66

66/1

67

67/1

67/2

68

69

70

70/1

71

72

73

74

000 "KoMmnaHwus
BEAKOH-Apclop"

000 "KoMnaHwus
BEAKOH-Apclop"

000 "KoMmnaHwusa
BEAKOH-Apclrop"

000 "KoMmnaHusa
BEAKOH-Apclop"

000 "KoMmnaHwusa
BEAKOH-Apcrlop"

000 "KoMmnaHwus
BEAKOH-Apcrlop"

000 "KoMnaHwus
BEAKOH-Apclop"

000 "KoMmnaHwusa
BEAKOH-Apclop"

000 "KoMmnaHwusa
BEAKOH-Apcrlop"

000 "KoMnaHwus
BEAKOH-Apclop"

000 "KoMmnaHwusa
BEAKOH-Apclop"

000 "KoMmnaHwus
BEAKOH-Apcrlop"

000 "KoMnaHwus
BEAKOH-Apclop"

000 "KoMmnaHwusa
BEAKOH-Apcrlop"

02.08.2018

07.08.2018

07.08.2018

08.08.2018

08.08.2018

08.08.2018

10.08.2018

20.08.2018

21.08.2018

21.08.2018

22.08.2018

23.08.2018

24.08.2018

28.08.2018

Hensmxmnmoe nmyLecTso

HeaBum>Xumoe NMyLLecTBo

HenBum»xnumoe NMyLLECTBO

OB>XnMoe nmyLecTso

Hensnmxunmoe nmyLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu>xXumoe NMyLLeCTBO

HenBum»xumoe NMyLLECTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTtso

HenBum»xumoe NMyLLEeCTBO

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum>Xumoe NMyLLEeCTBO

Hensmxunmoe nmyLecTeo

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHAA
CTOMMOCTb



74/1

75

76

77

77/1

78

78/1

79

80

80/1

80/2

000 "KoMnaHwus
BEAKOH-Apclop"

000 "KoMmnaHwusa
BEAKOH-Apcrlop"

000 "KoMmnaHwus
BEAKOH-Apcrlop"

000 "KoMmnaHwusa
BEAKOH-Apclop"

000 "KomnaHwusa
BEAKOH-Apcrlop"

000 "KoMmnaHwus
BEAKOH-Apcrlop"

000 "KoMnaHwus
BEAKOH-Apclop"

000 "KomnaHusa
BEAKOH-Apcrlop"

000 "KoMnaHwus
BEAKOH-Apclop"

000 "KomnaHusa
BEAKOH-Apcrlop"

000 "KoMnaHwus
BEAKOH-Apclop"

28.08.2018

29.08.2018

30.08.2018

31.08.2018

31.08.2018

10.09.2018

10.09.2018

13.09.2018

27.09.2018

27.09.2018

27.09.2018

HeaBum»Xumoe NMyLLeCTBO

OBv>XK1Moe nmMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLLecTso

HenBum>xumoe NMyLLeCcTBO

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xXumoe NMyLLecTeo

Hensmxmnmoe nmyLlecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLECTBO

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu>X1umoe NMyLLEeCTBO

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHaS ”
NINKBUAALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA
CTOMMOCTb



