Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Харченко Александр Евгеньевич 000289 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						54	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	04.07.2018	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость
55	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	10.07.2018	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость						
55/1	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	10.07.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость						
55/2	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	10.07.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость						
56	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	16.07.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость						
57	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	20.07.2018	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость						
57/1	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	20.07.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость						
57/2	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	20.07.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость						
58	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	23.07.2018	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость						

59/1	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	24.07.2018	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость
60	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	25.07.2018	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость
60/2	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	25.07.2018	Недвижимое и движимое имущество	рыночная стоимость
61	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	27.07.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
61/1	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	27.07.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
61/2	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	27.07.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
62	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	30.07.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
62/1	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	30.07.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
62/2	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	30.07.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
62/3	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	30.07.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
62/4	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	30.07.2018	Движимое имущество	рыночная стоимость
63	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	31.07.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
63/1	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	31.07.2018	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость
65	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	02.08.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
65/1	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	02.08.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость

65/2	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	02.08.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
66	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	07.08.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
66/1	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	07.08.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
67	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	08.08.2018	Движимое имущество	рыночная стоимость
67/1	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	08.08.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
57/2	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	08.08.2018	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость
58	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	10.08.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
59	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	20.08.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
70	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	21.08.2018	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость
70/1	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	21.08.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
71	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	22.08.2018	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость
72	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	23.08.2018	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость
73	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	24.08.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
74	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	28.08.2018	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость

74/1	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	28.08.2018	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость
75	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	29.08.2018	Движимое имущество	рыночная стоимость
76	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	30.08.2018	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость
77	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	31.08.2018	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость
77/1	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	31.08.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
78	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	10.09.2018	Недвижимое имущество	рыночная стоимость
78/1	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	10.09.2018	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость
79	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	13.09.2018	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость
80	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	27.09.2018	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость
80/1	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	27.09.2018	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость
80/2	ООО "Компания ВЕАКОН-АрсГор"	27.09.2018	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость